̢

ZTE CORPORATION

763

13.10B ̢

̪ ̫

̨ ̩

̢

̡ ̡

̡ ̡ ̡ ̡ ̢

1

证券代码（A/H）：000063/763     证券简称（A/H）：中兴通讯        公告编号：202352

中兴通讯股份有限公司

第九届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅ ᐢҾ 2023 ᒤ 10 ᴸ 9 ᰕԕ⭥ᆀ䛞Ԧ

ⲴᯩᔿੁޜਨޘփⴁһਁࠪҶǉޣҾਜᔰޜਨㅜҍቺⴁһՊㅜॱҼ⅑Պ䇞Ⲵ䙊⸕ǊǄ

2023 ᒤ 10 ᴸ 23 ᰕˈޜਨㅜҍቺⴁһՊㅜॱҼ⅑Պ䇞˄ԕлㆰ〠Āᵜ⅑Պ䇞ā˅ ԕ⭥

㿶⭥䈍Պ䇞ᯩᔿ൘ޜਨ␡ൣᙫ䜘ਜᔰǄᵜ⅑Պ䇞⭡ⴁһՊѫᑝ䉒བྷ䳴ݸ⭏ѫᤱˈᓄࡠ

ⴁһ 5  ᇎ̍ࡠⴁһ 5 ˗ᴥ ⅑Պ䇞Ⲵਜᔰㅖਸᴹޣ⌅ᖻǃ㹼᭯⌅㿴ǃ䜘䰘㿴ㄐ ǉ઼ѝ

 㿴ᇊˈՊ䇞ਸ⌅ǃᴹ᭸Ǆޣਨㄐ〻ǊⲴᴹޜ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޤ

ᵜ⅑Պ䇞ᇑ䇞䙊䗷ԕл䇞Ṹ˖

аǃᇑ䇞䙊䗷ǉҼ噘ҼйᒤㅜйᆓᓖᣕǊ̍ ᒦਁ㺘ྲл㿱˖

㓿ᇑṨ ⴁ̍һՊ䇔Ѫ㪓һՊ㕆઼ࡦᇑ䇞ޜਨҼ噘ҼйᒤㅜйᆓᓖᣕⲴ〻ᒿㅖਸ

⌅ᖻǃ㹼᭯⌅㿴৺ѝഭ䇱ⴁՊǃ␡ൣ䇱ࡦ屔悆悫석ᐝՐㅢ